
Útočení na hráče nebo agresivní hra mohou často přinést vítězství, pokud dostatečně 
věříte svému stavění i svým zbraním. Obrana je skvělá, ale nikdy vám sama nezajistí 
výhru, protože vždycky budete potřebovat alespoň jednu eliminaci.

ÚTOČNÉ STRATEGIE

VIZTE, CO VÁS 
OBKLOPUJE
Prozkoumávání mapy 
a navštěvování mnoha 
lokací vám může zajistit, 
že budete vědět, kde je 
nejlepší obíhat soupeře či 
kde je nejlepší výhled pro 
střelbu. Bránící hráč na 
vás uvidí, ale pamatujte, 
že je zde vždycky způsob, 
jak se k němu dostat!

PRACUJTE SPOLEČNĚ
Pokud hrajete v týmu či duu, mluvte spolu 
a načasujte své výstřely. Jeden hráč může být 
nejlepší sniper, jiný zase raději útočí samopalem. 
Snažte se použít schopnosti všech členů v týmu 
ku vašemu prospěchu!

HARPUNY
Pokud váš nepřítel staví dřevěné zdi či stojí na 
dřevěné podlaze, vystřelte na ni z harpuny, čímž 
nepřítele okamžitě odhalíte. Poté přepněte na 
svou zbraň. 

MĚJTE PŘEHLED 
O PŘEBÍJECÍCH 
ČASECH
Nemá smysl naběhnout do 
útoku a špatně načasovat 
přebití. Lepší zbraně se 
sice přebíjejí rychleji, ale 
vždycky byste měli přebíjet 
v pohybu.

ZAMĚŘTE SE NA 
JEJICH STAVEBNÍ 
MATERIÁLY
Pokud jsou nepřátelé schovaní 
v kovové základně, bude těžší 
je sundat. Lze však na ně 
naběhnout s raketometem či 
sadou granátů.

GRANÁTY!
Hoďte na soupeře spoustu granátů! Pokud máte 
výhodu vyvýšení a zůstane jim nekrytá střecha či 
rampa, naházejte je všechny dovnitř. Říká se tomu 
pocket-spamming.

PROTIHRÁČ JAKO NÁVNADA
Pokud jste právě zaznamenali eliminaci 
a z mrtvého protihráče vypadla nějaká dobrá 
kořist, vždycky ji můžete nechat ležet na místě. 
To přitáhne ostatní hráče a můžete je zastihnout 
nepřipravené, když budou sbírat kořist.

TLAK
Pokud máte SMG či solidní 
útočnou pušku, miřte na 
nepřátelské zdi a střílejte 
bez přestávky. Nejen, že 
budou muset pořád stavět 
a opravovat, ale také 
můžete hledat skulinu, 
abyste je mohli vyřadit ze 
hry.

4746


